UBND HUYỆN CƯ JÚT
TRƯỜNG THCS PHẠM HỒNG THÁI

Số: 01/QĐ-THCSPHT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ea pô, ngày 28 tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHẠM HỒNG THÁI
Căn cứ Thông tư sô 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và Phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/05/2019 của Bộ giáo dục và Đào tạo về quy chế tuyển sinh THCS và THPT;
[bookmark: _Hlk138778138]Căn cứ Quyết định số 409/QĐ-UBND ngày 9/4/2024 của UBND tỉnh Đăk Nông về việc Phê duyệt kế hoạch tuyển sinh THCS, THPT năm học 2024-2025 trên địa bàn tỉnh Đăk Nông;
Căn cứ Công văn số 753/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo V/v hướng dẫn công tác tuyển sinh
THCS, THPT năm học 2024-2025;
Căn cứ Quyết định số 1268/QĐ-UBND ngày 4/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện Cư Jút về việc Phê duyệt Kế hoạch tổ chức tuyển sinh tiểu học và trung học cơ sở năm học 2024-2025 trên địa bàn huyện Cư Jút;
	Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Phạm Hồng Thái,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 gồm các Ông (Bà) có tên sau:  (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng tuyển sinh thực hiện tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024 - 2025 theo đúng định.
Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 1/7/2024
Địa điểm: Trường THCS Phạm Hồng Thái
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi gửi:
- Phòng GD& ĐT;
- Như điều 1;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Hòa

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH VÀO LỚP 6
NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-THCS PHT ngày 28 tháng 06 năm 2024)

	 TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh Hội đồng

	1
	Ông Nguyễn Trọng Hòa
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Ông Nguyễn Cảnh Hòa
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Ông Nguyễn Tiến Hóa
	Giáo viên - Thư kí HĐ trường
	Thư kí

	4
	Bà Vũ Thị Thanh Tâm
	Nhân viên Văn thư
	Ủy viên

	5
	Bà Cao Thị Phương
	Nhân viên Y tế
	Ủy viên

	6
	Bà Trần Thị Thắm
	Nhân viên Thiết bị
	Ủy viên

	7
	Ông Hoàng Đức Huỳnh
	Nhân viên Kế toán
	Ủy viên

	8
	Ông Nguyễn Mạnh Thắng
	Nhân viên Bảo vệ
	Ủy viên

(Danh sách trên gồm: 08 người)